ilgesnis kaip 24 (dvidešimt keturi) mėnesiai nuo Sutarties įsigaliojimo dienos ir 1 (vienas) mėnesis

galutiniam atsiskaitymui tarp Šalių už tinkamai suteiktas Paslaugas ir pritaikytas sankcijas.

III. PASLAUGŲ ĮKAINIAI, ATSISKAITYMŲ IR MOKĖJIMO TVARKA

9. Pradinės Sutarties vertė – 309 197,92 EUR (trys šimtai devyni tūkstančiai vienas šimtas

devyniasdešimt septyni eurai, 92 ct) be PVM. Visais atvejais bendra maksimali metinė teikiamų Paslaugų

kaina negali viršyti 177 788,80 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai

aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 8 ct) (įvertinus galimą 15 % pabrangimą).

10. Pirkimo sutartyje nustatyta fiksuotų įkainių su peržiūra kainodara. Pirkimo sutarties galiojimo

laikotarpiu įkainiai, nurodyti Pirkimo sutarties 2 priede, perskaičiuojami šioje sutartyje nustatyta tvarka.